
Ascendi A/S assisterer og rådgiver offentlige virksomheder i udviklingen af regnskabs- og økonomiområdet. Vores medarbejdere har løst 

både strategiske og operationelle regnskabs- og økonomiopgaver for stat, regioner og kommuner samt andre offentlige virksomheder.
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Ascendi vil være de bedste til at assistere offentlige virksomheder med at udvikle regnskabs- og 
økonomiområdet. Det gør vi ved at tilbyde rådgivning og ekspertise på et højt fagligt niveau.

Vores medarbejdere har løst og løser både strategiske og operationelle opgaver for Danmarks 
største offentlige virksomheder og har derigennem oparbejdet en bred og detaljeret viden 
om økonomistyring og regnskab inden for stat, regioner og kommuner samt andre offentlige 
virksomheder.

Vi har valgt at fokusere på tre forretningsområder:

Udvikling af regnskabsområdet og økonomistyringen
Vi assisterer og rådgiver i udviklingen af såvel regnskabsområdet som økonomistyringen. 
Således strækker vores assistance sig fra den enkelte postering til den overordnede økonomi-
styring og ledelsesrapportering. Vi har en praktisk indgangsvinkel til disse opgaver, som løses i 
tæt samarbejde med vores kunder, således at viden og metoder forankres i kundens organisation.

Genopretning og sikring af regnskabs- og lønområdet
Vi er eksperter i at skabe overblik over et komplekst regnskabsområde f.eks. lønområdet, hvor 
vi identificerer fejl og foreslår løsningsmuligheder. Vi foretager også periodiske gennemgange 
og tilsyn af regnskabsadministrationen, som efterfølgende kan anvendes af ledelsen i den 
fortsatte udvikling af organisationen.

Styrkelse af regnskabs- og økonomifunktioner
Vores konsulenter udfører opgaver i regnskabs- og økonomifunktioner i kortere eller længere 
perioder i form af ledelses- og ressourcebistand. Ved denne form for opgaver arbejder vores 
konsulenter under kundens instruktion og trækker samtidig på den samlede ekspertise i Ascendi.

Vores konsulenter har mellem 5 og 25 års praktisk erfaring med arbejdsområderne, hvilket danner 
udgangspunktet for valg af metoder ved opgaveløsningen. Vi kan både varetage projektledelse, 
bidrage med egne teams og indgå med ressourcer i projekter i kundens organisation.

Inden vi påbegynder opgaver hos vores kunder, udarbejder vi altid tids- og projektplaner 
samt sikrer en fælles forståelse med kunden om mål for leverancer og ansvarsfordeling.

Hvis du er interesseret i at høre mere om vores koncepter, metoder og analyseværktøjer, er
du meget velkommen til at ringe på 7026 3680 eller sende en mail til info@ascendi.dk. Vi 
deltager også gerne i uforpligtende drøftelser af samarbejdsmuligheder.

Du kan læse mere om Ascendi og vores ydelser på vores hjemmeside www.ascendi.dk. 
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